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지 출 의 부



제1조.   2020학년도 학교법인 선목학원 수익사업회계 예산총액을 수입.지출 각각  1,397,728,000원으로 한다.

제2조.   수입원은 영업수입, 영업부대수입, 영업외 수입, 고정자산매각수입 및 부채입금으로 충당한다.

제3조.   2020학년도 예산 지출의 부  재정비율은 보수 7.14%, 관리운영비  18.33%, 영업외비용 0.43%,

            전출금 10.73%, 고정자산매입지출 2.15%, 부채상환 2.58%, 미사용차기이월자금 55.79%,

            예비비 2.86%로 한다.

제4조.   외부로 부터 차입은 하지 않는다.
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예    산    총    칙



자 금 예 산 서  총 괄 표
(2020. 3. 1. - 2021. 2. 28.)

학교법인 선목학원 단위 : 천원

과       목
2020학년도

추경액
2020학년도

예산액
과       목

2020학년도
추경액

2020학년도
예산액

영업수입           241,000           290,000  △           49,000 보수           99,800         99,800                    -

영업부대수입            62,600            73,000  △           10,400 관리운영비         256,200       259,200  △             3,000

영업외 수입            15,000            15,000                    - 영업외 비용             6,000          2,400              3,600

고정자산매각수입                    -                    -                    - 전출금         150,000       150,000                    -

부채상환              4,000              9,000 예비비           40,000         40,000                    -

고정자산매입지출           30,000         30,000                    -

부채상환           36,000         20,000            16,000

합      계          322,600          387,000  △           64,400 합      계         618,000       601,400            16,600

미사용전기이월자금       1,075,128          847,867          227,261 미사용차기이월자금         779,728       633,467          146,261

자금수입예산총계       1,397,728       1,234,867          162,861 자금지출예산총계      1,397,728    1,234,867          162,861

         수익사업회계

증    감(△) 증    감(△)

수              입 지              출
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자  금  예  산  서
(2020. 3. 1. - 2021. 2. 28.)

학교법인 선목학원 수익사업회계 (수 입 의 부)  ( 단위 : 천원 )

관 항 목 증 감

       303,600        363,000                 -       59,400

       241,000        290,000                 -       49,000

임대료 수입        241,000        290,000                 -       49,000 ㆍ 20,083,333원  ⅹ  12월  =  241,000,000원

         62,600          73,000                 -       10,400

관리비수입          62,000          72,000                 -       10,000 ㆍ 5,166,666원  ⅹ  12월  =  62,000,000원

기타수입                  -                  -                 -                -

잡수입               600            1,000                 -            400

         15,000          15,000                 -                -

         15,000          15,000                 -                -

예금이자수입          15,000          15,000                 -                - ㆍ 예금이자 15,000,000원

기본금전입수입                  -                  -                 -                -

                 -                  -                 -                -

                 -                  -                 -                -

구축물매각대                  -                  -                 -                -

집기비품매각대                  -                  -                 -                -

           4,000            9,000                 -         5,000

           4,000            9,000                 -         5,000

임대보증금 수입            4,000            9,000                 -         5,000  ㆍ 상가 및 오피스텔 임대보증금 입금 4,000,000원

       322,600        387,000                 -       64,400

     1,075,128        847,867       227,261                -

     1,397,728      1,234,867       162,861                -

산       출       근       거

임대외 수입

영업수입

영업수입

영업부대수입

과        목 2020학년도
추경액

2020학년도
예산액

비        고

영업외 수입

자 금  수 입   예 산  총 계

합        계

고정자산매각수입

미 사 용 전 기 이 월 자 금

유형고정자산매각수입

부채입금

고정부채입금
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자  금  예  산  서
(2020. 3. 1. - 2021. 2. 28.)

수익사업회계 (지 출 의 부) 단위 : 천원

비        고

관 항 목 증 감

         99,800          99,800                 -               -  

         99,800          99,800                 -               -

인건비          84,000          84,000                 -               - ㆍ 7,000,000원 X 12월 = 84,000,004원

법정부담금            7,800            7,800                 -               - ㆍ 650,000원 X 12월 = 7,800,000원

임시직인건비            1,000            1,000                 -               -

퇴직금적립            7,000            7,000                 -               -

       256,200        259,200                 -         3,000

         75,000          78,000                 -         3,000

건축물관리비          60,000          60,000                 -               - ㆍ 5,000,000원 X 12월 = 60,000,008원

장비관리비            1,000            3,000                 -         2,000 ㆍ 83,333원 X 12월 = 1,000,000원

구축물관리비            1,000            6,000                 -         5,000 ㆍ 83,333원 X 12월 = 1,000,000원

보험료            3,000            3,000                 -               - ㆍ 건물 화재 보험료 3,000,000원

기타시설관리비          10,000            6,000           4,000               - 833,333원 X 12월 = 10,000,000원

       146,400        146,400                 -               -

여비교통비               600               600                 -               - ㆍ 50,000원 X 12월 = 600,000원

소모품비            3,600            3,600                 -               - ㆍ 300,000원 X 12월 = 3,600,000원

전기료          72,000          72,000                 -               - ㆍ 6,000,000원 X 12월 = 72,000,000원

수도료          18,000          18,000                 -               - ㆍ 1,500,000원 X 12월 = 18,000,000원

통신비            1,800            1,800                 -               - ㆍ 150,000원 X 12월 = 1,800,000원

제세공과금          48,000          48,000                 -               - ㆍ  재산세 및 부가세 납부 등

지급수수료            2,400            2,400                 -               - ㆍ 200,000원 X 12월 = 2,400,000원

         34,800          34,800                 -               -

복리후생비            2,400            2,400                 -               - ㆍ 200,000원 X 12월 = 2,400,000원

일반용역비          18,000          18,000                 -               - ㆍ 1,500,000원 X 12월 = 18,000,000원

업무추진비            2,400            2,400                 -               - ㆍ 200,000원 X 12월 = 2,400,000원

홍보비            3,600            3,600                 -               - ㆍ 300,000원 X 12월 = 3,600,000원

운  영  비

2020학년도
예산액

과        목

보  수

직원 인건비

관리운영비

산출근거

학교법인 선목학원

일반관리비

시설관리비

2020학년도
추경액
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자  금  예  산  서
(2020. 3. 1. - 2021. 2. 28.)

수익사업회계 (지 출 의 부) 단위 : 천원

비        고

관 항 목 증 감

2020학년도
예산액

과        목
산출근거

학교법인 선목학원

2020학년도
추경액

행사비            2,400            2,400                 -               - ㆍ 200,000원 X 12월 = 2,400,000원

기타운영비            6,000            6,000                 -               - ㆍ 500,000원 X 12월 = 6,000,000원

           6,000            2,400           3,600               -

           6,000            2,400           3,600               -

잡손실            6,000            2,400           3,600               - ㆍ

       150,000        150,000                 -               -

       150,000        150,000                 -               -

목적사업전출금        150,000        150,000                 -               - ㆍ 목적사업(일반업무회계)으로 전출

         40,000          40,000                 -               -

         40,000          40,000                 -               -

예비비          40,000          40,000                 -               -

         30,000          30,000                 -               -

         30,000          30,000                 -               -

건물매입비                  -                  -                 -               -

구축물매입비          24,000          24,000                 -               - ㆍ 2,000,000원 X 12월 = 24,000,000원

집기비품매입비            6,000            6,000                 -               - ㆍ 500,000원 X 12월 = 6,000,000원

건설가계정                  -                  -                 -               -

         36,000          20,000         16,000

         36,000          20,000         16,000               -

임대보증금 환급          36,000          20,000         16,000               - ㆍ 41,000,000원

       618,000        601,400         16,600               -

       779,728        633,467       146,261               -

     1,397,728      1,234,867       162,861               -자 금  지 출   예 산  총 계

합        계

유형고정자산매입지출

고정자산매입지출

영업외 비용

예비비

예비비

기타 영업외 비용

미 사 용 차 기 이 월 자 금

상가 및 오피스텔 임대보증금 환급

부채상환

고정부채상환

전출금

전출금
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